

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**AA-Byg ApS**  
Smørumnedrevej 11, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 67 28 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/5-19



Flemming Hauge Aabye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AA-Byg ApS  
Smørumnedrevej 11  
2765 Smørum

CVR-nr.: 39 67 28 47  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Hauge Aabye, direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -107.259. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>124.243</b>
1 Personaleomkostninger	-230.121
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-124.878</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.059</b>
Skat af årets resultat	17.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-107.259</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-107.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-107.259</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	36.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	36.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.750
Materielle anlægsaktiver i alt	23.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	29.906
Tilgodehavender i alt	29.906
Likvide beholdninger	7.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.923</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>96.673</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	2.727
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.583
	Anden gæld	28.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.946</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.946</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>96.673</u></b>

**Noter**

	2018 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	181.801		
Pensioner	41.242		
Andre omkostninger til social sikring	1.704		
Personaleomkostninger i øvrigt	5.374		
	<u>230.121</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	181		
	<u>181</u>		
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	109.986	159.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.259	-107.259
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u>50.000</u>	<u>2.727</u>	<u>52.727</u>